

Ensimmäinen YOH! -tiedote, huhtikuu 2023

YOH! -tiedote on Yhteisöllisen Opiskeluhoolto Hankkeen tiedote työskentelyn etenemisestä.

Hanketyöntekijät esittäytyvät

Hanketyöntekijät aloittivat työnsä maaliskuussa 2023;

Saara Pellinen ja Tarja Ärväs



Saarasta: Yhteisöllisen opiskeluhoillon hankkeeseen hyppäsin koulukuraattorin tehtävästäni naapurikunnasta Siilinjärveltä. Koulukuraattorina olen toiminut 14 vuotta pääosin alakoulujen kanssa toimien. Koulutukseltani olen sosiaalityöntekijä (YTM) sekä sosionomi (AMK) ja lisäksi esiopetuspätevyys on aikanaan hankittu.

Yhteisöllisessä opiskeluhoollissa minua kiehtovat sen rakenteet, moninaisuus ja äärettömät mahdollisuudet vaikuttaa lasten, nuorten, heidän huoltajiensa sekä kouluyhteisön työntekijöiden hyvinvointiin.

Olen kuopiolainen perheenäiti ja minulla on kaksi kouluikäistä tytärtä. Vapaa-ajallani olen hurahtanut padel-peleihin mahtavan höntsäporukkan kanssa – mottona lienee: taitoa ei liikaa, intoa sitäkin enemmän. Lisäksi kuulun Hyvänsäänpyöräilijöihin, jossa pyöräillään (mutta ei oo pakko hei) vain hyvällä säällä.

Tarjasta: Työhistoriani voisi tiivistää sanoihin: yksilö- ja ryhmäohjauksen duunari. Olen työskennellyt pääosin nuorten ja nuorten aikuisten parissa kuntasektorilla ja 3. sektorilla.

Koulu- ja työpajamaailmassa toimin yhteensä 17 vuotta nyrkit savessa kohtaamisen, valmennuksen, kuntoutuksen ja ohjauksen äärellä. Eri näkökulmia nuorten maailmaan olen saanut hankkeiden kautta mm. kehittämällä nuorten osallisuustoimintaa kulttuurista nuorisotyötä tekevässä järjestössä. Valmennuksellinen, osallistava, luovuutta ja luovia menetelmiä hyödyntävä työote on ominta minua. Koulutustausta on YTM, sosiaalipsykologi Kuopion yliopistosta ja KM ohjausalalta Jyväskylän yliopistosta.

Yhteisöllisen opiskeluhoitoon kehittämisessä minua motivoi mahdollisuus ehkäisevään, lasten, nuorten ja aikuisten hyvinvointia lisäävään työhön. Paluu koulumaailmaan on tuntunut hyvältä. Kiitos mukavien kohtaamisten.

Vapaa-ajalla olen tanssiva talviuimari, jonka paras hiihtelymatka on laavulta laavulle ja kesäisin rinkin tai repun vakiovarusteena on riippumatto ja aina, ehdottomasti hyvät eväät. Tanssi ja liike on pienesti myös työtä, kun satunnaisesti harrastan töitä vapaa-ajallanikin tanssi-liiketerapeuttien menetelmien ohjaajana.

Tähän mennessä tehtyä

Tutustumista kuopiolaiseen yhteisölliseen opiskeluhoitoon. Tapaamisia, yhteisiä keskusteluja lukuisten Kuopiossa ja Kuopion ulkopuolella toimivien toimijoiden kanssa. On tavattu kasvotusten ja etänä oppilas- ja opiskeluhoitoon väkeä, rehtoreita, eri hankkeiden väkeä, eri kehittämissyöryhmien väkeä sekä jokunen koulukäynti yhteisöllistä opiskeluhoitoryhmää tavaten. On käyty keskusteluja yhteisöllisen opiskeluhoitoon rakenteista, ryhdyin nostamisesta sekä säännöllisestä, tavoitteellisesta ja tasalaatuisesta työskentelystä.

Pieniä aihioita yhteisöllisen opiskeluhoitoon rakenteista/keinoista, ns. tarjottimesta tai vinkkilistoista on lähdetty kasaamaan ja myös aihioita mahdollisista aiheeseen sopivista koulutuksistakin on jo virinnyt.

Tehtiin alkukartoituskysely koulujen ja oppilaitosten rehtoreille. Kyselyn vastauksia tarkastelemme parhaillaan. On kontaktoitu kouluja ja oppilaitoksia sopien tapaamisia yhteisöllisten opiskeluhoitoryhmien kanssa. Erityiskiitos rehtoreille, jotka ovat järjestäneet meille aikaa omissa opiskeluhoitoryhmissään jo tälle keväälle. Loput ryhmät tapaamme yhtä kiitollisina syksyllä 2023.

Elo, ilo ja olo ovat olleet Kuopiossa ja tässä hankkeessa kivasti esillä. Kiitos kaikille lämpimistä, viisaista ja kannustavista kohtaamisista, mitä on saatu tähän saakka tehdä. Tästä on hyvä jatkaa!